PREFEITURA MUNICIPAL DE TOBIAS BARRETO

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS

AVISO DE SUSPENSÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 003/2021 - FMS

O Pregoeiro do Fundo Municipal de Saúde de Tobias Barreto, em atendimento às

disposições legais, torna público, para conhecimento de todos, a suspensão da

licitação, na modalidade acima especificada, e mediante informações a seguir:

OBJETO: Aquisição de direito de uso de software de gestão de saúde,

integrando aos sistemas da atenção básica e demais sistemas ministeriais DATA

QUE ACONTECERIA A ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA: 27/05/2021

(vinte e sete de maio de dois mil e vinte e um), às 09hs00min (nove horas), no

endereço eletrônico: www.licitanet.com.br. FICA SUSPENSO O PRESENTE

PROCESSO, considerando a necessidade de reavaliação de adequação de

demandas e possíveis alterações no projeto básico e respectivo edital.

Informações complementares encontra-se à disposição dos interessados na sala
da Comissão de Licitação, situada à Praça Dom José Thomaz, SN, Tobias

Barreto, Estado de Sergipe. – Telefone/Fax: (0.XX.79) 3541-5342, Ou pelo e-

mail: licitacao@tobiasbarreto.se.gov.br, no horário das 08:00 às 12:00 h de
segunda a sexta-feira nos dias de expediente da Prefeitura Municipal de Tobias

Barreto, ou ainda pelo endereço eletrônico:

http://www.tobiasbarreto.se.gov.br/licitacoes e https://www.licitanet.com.br.

Tobias Barreto (SE), 25 de maio de 2021.

Basílio Machado Schester Segundo

Pregoeiro

mailto:licitacao@tobiasbarreto.se.gov.br
http://www.tobiasbarreto.se.gov.br/licitacoes
https://www.licitanet.com.br/